
Dátum konania : 14.7.2018 Súťaž č. 1 kód pretekov : 170717VS

Názov súťaže : Cena BUDO-Sport, výška prekážok : 90cm,  článok pravidiel : 238.1.4

Rozhodcovia : MVDr. J. Ciganek, J. Rindošová, J. Varadi, R. Stratil

Základné kolo: trať: 430 m, rýchlosť : 350 m/min, Optimálny čas: 70 sek. stanovený čas: 74 sek.

Št.Č. Meno jazdca vekJč. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS OdchýlkaPoradie

3 SOPKOVIČ Robert 41 850 JK GEMGAL Rožňava CLINTANA DE BAHRA 10372 0 70,22 0,22 1

12 JURČENKOVÁ - HAKALA Petra 35 1555 JK REITGROUP PRIBULA Prešov Liberty 10455 0 66,67 3,33 2

14 TOMKOVÁ Lenka 31 4168 KLUB MADA BULÍK Michalovce HELLA DROSSANA 10065 0 66,25 3,75 3

8 LABUDOVÁ Zuzana 36 2216 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce COMERO-2 9539 0 64,48 5,52 4

2 ŠUNOVÁ Lívia 17 8037 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce INIS 7542 0 59,72 10,3 5

6 MÍDELKA Marián 48 919 JA SOŠ HSaD Lučenec LABEAUME 7928 3 84,05 14,1 6

9 MICHALICOVÁ Viera 38 4391 JS HÁJIK Závada ŠERILA 8662 4 70,17 0,17 7

15 GÁBOROVÁ Ingrid 17 7972 TJ SLÁVIA UVLF Košice SIGLAVY XI-2 5812 12 86,86 16,9 8

5 TISZOVÁ Tímea 17 8155 JK VMV Košice RACHEL 10377 13 91,01 21 9

11 PRIBULA Milan 49 703 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FIONA 10329 17 101,29 31,3 10

Deň koní - Brzotín

Poradie jazdci do 15 rokov vrátane
1 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 15 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 68,47 1,53 1

2 FARKAŠOVÁ Arianna 13 7420 JK GEMGAL Rožňava ULSAN 10364 1 74,93 4,93 2

3 KOČIŠOVÁ Laura 14 8156 JK VMV Košice LADY 10378 4 73,86 3,86 3

4 ORDZOVENSKÁ Ema 15 5326 TJ SLÁVIA UVLF Košice FANTASTICA 10327 14 96,2 26,2 4

5 SOVOVÁ Katarína 15 7526 JŠ Kráľovce REMIS/CHARISMA-7 9452 15 93,33 23,3 5

GLEDUROVÁ Lucia 15 7842 KPKRJ Rimavská Sobota SZELÍD 9898 elim elim.

Spracovane sw ADM Košice s.r.o.



Súťaž č. 2

Dátum konania : 14.7.2018 kód pretekov : 170717VS

Názov súťaže : Cena Euro-Agroteam Rožňava, výška prekážok : 100cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. J. Ciganek, J. Rindošová, J. Varadi, R. Stratil

Základné kolo: trať: 400 m, rýchlosť : 350 m/min, stanov. čas:69 sek. Rozosk. 1,2,3,4,5,9, dĺžka 300m, St.čas 52 sek. 

Št.Č. Meno jazdca vekJč. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

18 ORAVEC Tomáš 4963 JO Kováčovce Rokko 10415 0 59,35 0 39,83 1

15 MAJOROŠOVÁ Elisabeth 5976 KOŠKA HORSE TEAM Lučenec CLIFFORD 6190 0 49,11 0 39,84 2

17 FARKAŠOVÁ Arianna 7420 JK GEMGAL Rožňava ULSAN 10364 0 51,02 0 41,81 3

31 KUCHÁR Zdenek 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves ZARA 10224 0 59,47 0 42,18 4

7 SERAKOVÁ Lucia 2874 JK CARMINA Rimavská Sobota CORIDA/RENOMEE 8 5504 0 55,05 0 44,18 5

3 MICHALICOVÁ Viera 4391 JS HÁJIK Závada ŠERILA 8662 0 58,16 0 44,5 6

24 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 7604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves GAJUS 8168 0 54,98 0 44,67 7

2 HARLENKA Yauhen 999058 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec QUIDA 6508 0 55,4 4 34,64 8

28 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 0 57,59 4 36 9

4 HARLENKA Natallia 999068 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec FERDINAND DE LÓCZ 10369 0 53,2 4 36,23 10

30 PODLESNÁ Erika 9046 JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves CALVADO M 9046 0 50,6 4 37,31 11

16 HARLENKA Yauhen 999058 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec DRAGON DE LÓCZ 9243 0 58,2 4 39,4 1216 HARLENKA Yauhen 999058 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec DRAGON DE LÓCZ 9243 0 58,2 4 39,4 12

20 KRÁLIK Tomáš 2407 JK GEMGAL Rožňava LANCASTER 9221 0 55,11 4 39,42 13

23 TOMKOVÁ Lenka 4168 KLUB MADA BULÍK Michalovce HELLA DROSSANA 10065 0 58,15 4 42,64 14

5 LECOVÁ Martina 4739 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BORIS DU MELNIRE-17 8493 0 61,23 4 42,95 15

26 NÁLEPKOVÁ Nina 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice MILLADA 10171 0 59,96 4 43,59 16

13 LABUDOVÁ Zuzana 2216 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce COMERO-2 9539 0 51,37 4 45,21 17

25 MÍDELKA Marián 919 JA SOŠ HSaD Lučenec AIOLOS 7929 0 63,62 8 46,49 18

10 KOSTKOVÁ Carla 4681 JK GEMGAL Rožňava Metalica 10436 0 56,13 elim. elim. 19

1 MÍDELKA Marián 919 JA SOŠ HSaD Lučenec LABEAUME 7928 1 72,6 20

22 TOMKO Patrik 1755 KLUB MADA BULÍK Michalovce HELLA CALIDA 9103 4 53,12 21

19 KOČIŠOVÁ Laura 8156 JK VMV Košice LADY 10378 4 55,96 22

27 BÁLINTOVÁ Alexandra 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice TANIA 7523 4 56,79 23

12 JURČENKOVÁ - HAKALA Petra 1555 JK REITGROUP PRIBULA Prešov Liberty 10455 4 60,78 24

9 MIKLUŠOVÁ Veronika 7054 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FANTASTICA 10327 4 61,85 25

11 SOVOVÁ Katarína 7526 JŠ Kráľovce REMIS/CHARISMA-7 9452 4 67,13 26



6 ŠUNOVÁ Lívia 8037 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce INIS 7542 8 51,01 27

14 SOPKOVIČ Robert 850 JK GEMGAL Rožňava CLINTANA DE BAHRA 10372 8 57,74 28

8 PRIBULA Milan 703 JK REITGROUP PRIBULA Prešov FIONA 10329 8 60,15 29

21 TISZOVÁ Tímea 8155 JK VMV Košice RACHEL 10377 elim.elim.

29 GÁBOROVÁ Ingrid 7972 TJ SLÁVIA UVLF Košice SIGLAVY XI-2 5812 elim.elim.

Spracovane sw ADM Košice s.r.o.



Súťaž č. 3

Dátum konania : 14.7.2018 kód pretekov : 170717VS

Názov súťaže : Cena Unicorn Tornaľa, výška prekážok : 110cm,  článok pravidiel : 238.2.2

Rozhodcovia : MVDr. J. Ciganek, J. Rindošová, J. Varadi, R. Stratil

Základné kolo: trať: 450 m, rýchlosť : 350 m/min, stanovený čas: 78 sek.

Rozoskakovanie: 1,2,3,6,7,9a, 9b.  trať: 350 m, rýchlosť : 350 m/min, maximálny čas: 60 sek

Št.Č. Meno jazdca vekJč. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

21 PODLESNÁ Erika 9046 JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves CASPER JORDIN 7880 0 62,89 0 41,91 1

1 SOPKOVIČ Robert 850 JK GEMGAL Rožňava GINA VAN LANGE WEEREN 10006 0 70,3 0 48,95 2

15 SPERKOVÁ Nikoleta 5137 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BANAD 7016 0 63,84 0 49,26 3

18 KUCHÁR Zdenek 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves QUIDAM FOR PLEASURE 9348 0 64,47 4 47,41 4

10 SOPKOVIČ Robert 850 JK GEMGAL Rožňava EL BISOU Z 9316 0 64,31 4 49,55 5

22 SERAKOV Aliaksandr 999033 JK CARMINA Rimavská Sobota CANE CALVIN TOLTIEN Z 9446 0 72,24 4 49,89 6

6 TOMKO Patrik 1755 KLUB MADA BULÍK Michalovce HELLA CALIDA 9103 0 65,31 4 51,72 7

11 BÁLINTOVÁ Alexandra 7633 TJ SLÁVIA UVLF Košice TANIA 7523 0 66,49 4 56,1 8

14 NÁLEPKOVÁ Nina 7200 TJ SLÁVIA UVLF Košice MILLADA 10171 0 63,22 4 57,3 9

19 HARLENKA Natallia 999068 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec BENJAMIN DE LÓCZ 7519 0 67,21 12 50,15 10

4 HARLENKA Natallia 999068 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec FERDINAND DE LÓCZ 10369 0 66,76 ret. ret. 11

8 MÍDELKA Marián 919 JA SOŠ HSaD Lučenec AIOLOS 7929 1 81,87 128 MÍDELKA Marián 919 JA SOŠ HSaD Lučenec AIOLOS 7929 1 81,87 12

3 PAĽA Samuel 6954 TJ SLÁVIA UVLF Košice GOLD BAR 9115 4 63,53 13

20 DŽUBASOVÁ Tatiana 4795 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce ALSTON 9563 4 67,71 14

2 KUCHÁR Zdenek 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves ZARA 10224 4 67,86 15

9 LECOVÁ Martina 4739 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BORIS DU MELNIRE-17 8493 4 71,5 16

7 PRÍDAVKOVÁ Vladimíra 7604 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves GAJUS 8168 21 79,91 17

12 HARLENKA Yauhen 999058 CARPATHIA EQUUS CENTER Štrkovec DRAGON DE LÓCZ 9243 21 95,72 18

13 ORAVEC Tomáš 4963 JO Kováčovce Rokko 10415 elim.elim.

17 KRÁLIK Tomáš 2407 JK GEMGAL Rožňava LANCASTER 9221 elim.elim.

16 SERAKOVÁ Lucia 2874 JK CARMINA Rimavská Sobota CORIDA/RENOMEE 8 5504 nešt.nešt.

Spracovane sw ADM Košice s.r.o.



Súťaž č. 4

Dátum konania : 14.7.2018 kód pretekov : 170717VS

Názov súťaže : Cena obce Brzotín, výška prekážok : 125cm,  článok pravidiel : 238.2.3

Rozhodcovia : MVDr. J. Ciganek, J. Rindošová, J. Varadi, R. Stratil

Základné kolo: trať: 530 m, rýchlosť : 325 m/min, maximálny čas: 91 sek.

Rozoskakovanie: trať: 380 m, rýchlosť : 350 m/min, maximálny čas: 66 sek. 

Št.Č. Meno jazdca vekJč. lic. Klub Kôň č. lic. TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS TRES.BODYČAS Poradie

9 KUCHÁR Zdenek 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BJÖRN 8085 0 71,77 0 56,92 0 46,58 1

8 PODLESNÝ Stanislav 976 JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves CASPER JORDIN 7880 0 75,95 0 50,58 0 48,24 2

3 PODLESNÝ Stanislav 976 JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves CALVADO M 9046 0 69,45 4 57,27 3

6 SOPKOVIČ Robert 850 JK GEMGAL Rožňava GINA VAN LANGE WEEREN 10006 0 77,65 9 68,9 4

1 KUCHÁR Zdenek 379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves QUIDAM FOR PLEASURE 10224 4 75,79 5

4 SERAKOV Aliaksandr 999033 JK CARMINA Rimavská Sobota CANE CALVIN TOLTIEN Z 9446 4 77,67 6

2 SOPKOVIČ Robert 850 JK GEMGAL Rožňava EL BISOU Z 9316 8 80,2 7

7 DŽUBASOVÁ Tatiana 4795 JK KOPRIVŇÁK Rafajovce ALSTON 9563 13 92,94 8

5 SPERKOVÁ Nikoleta 5137 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves BANAD 7016 16 88,5 9

Spracovane sw ADM Košice s.r.o.


